Ministério da Educacao
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacao, Ciéncia e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

LISTAGEM DE CLASSIFICACAO

FIC - Assistente Administrativo (IFSULDEMINAS - Campus Machado)
Iguacu

Tipo de Selecao:

Encerramento de
Inscricoes

Data Inscricao

15 de
16:11

18 de
14:39

18 de
14:43

18 de
14:47

18 de
15:03

25 de
21:21

25 de
21:27

25 de
21:32

25 de
21:41

25 de
22:09

25 de
22:37

26 de
09:19

26 de
09:25

26 de
09:32

26 de
09:36

26 de
09:40

26 de
09:54

26 de
09:59

26 de
10:03

26 de
10:08

26 de

Curso:
Turma/Oferta: ?F?e?;ggeur;geNosé(ajngienri?\tc:?ati\c/ig Co-nceg\cl;%\c/)? - Leste 1
N2 de Vagas: 25
s . 011272025

Candidatos - 12 Opcao
# Candidato E:;gig;nto
1 Verbnica de olivera Miranda 1*¥/1*/19*%0
2 Cleonice Marques dos Santos 2*/0*/19*3
3 (I\j/I:EgoaSrt%te assunccao silva Rodrigrues 1%/0%/19%5
4 Marcelly Camilly Vargas Tanis 1*/0*/20*4
5 Mara Lucia Coelho Silva 0*/0*/19*6
6 Beatriz de Oliveira Pires dos Santos 0*/0*/20*4
7 Manoel Messias Dos Santos 2*[1%/19*1
8 Selma Gongalves pimenta dos Santos  0*/1*/19*8
9 Maria Luiza De Lima Araujo 0*/0*/19*8
10 Patricia da Silva André 1*/0*/19*8
11 LUIZ ANDRE ROZALINO DE SOUZA 2%/0*/19*8
12 VITOR WAGNER VICENTE FRANCA 1*/0*/19*8
13 José Augusto da Silva 2*/0*/19%7
14 Pamela de Jesus Alves 2*/0*/19*5
15 Poliana De Jesus Alves 0*/0*/20*0
16 Angélica Lopes da silva 3*¥/0*/19*0
17 Silvana Dias Do Nascimento 0*/0*/19*8
18 Sthefanny Viana Nicacio 1*/1%/19%*7
19 Yasmin Raquelly nicacio botelho 1*/1*/20*9
20 Marcia Vieira rangel 2*/0*/20*4
21 Léa Pereira da Silva 0*/0*/19*8

Pagina 1 de 2

10:11

Dezembro de
Dezembro de
Dezembro de
Dezembro de
Dezembro de
Dezembro de
Dezembro de
Dezembro de
Dezembro de
Dezembro de
Dezembro de
Dezembro de
Dezembro de
Dezembro de
Dezembro de
Dezembro de
Dezembro de
Dezembro de
Dezembro de
Dezembro de

Dezembro de

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025

Ordem de
Inscricao

4 de Janeiro
de 2026

Situacao
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado

35S Classificado




# Candidato

22Joé\o Gabriel Coutinho de
verissimo

Data de
nascimento

Aradjo gx/1%/20%2

23 Luciene Xavier de Souza 0*/0*/19*7
24 Emily Nascimento Victério 1*/0*/20*8
25 Mayara Pires de Melo 0*/1*/20*2
26 Sedney de Oliveira T Junior 1*%/0*/19*6
27 Aldeides Frutuoso Do Carmo Costa 3*/1%/19%*2

Pagina 2 de 2

Data Inscricao

26 de
10:16

26 de
15:16
29 de
12:07
29 de
12:13
2 de
22:13

2 de
22:23

Dezembro de 2025
Dezembro de 2025
Dezembro de 2025
Dezembro de 2025
Janeiro de 2026

Janeiro de 2026

Situacao
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Classificado
as Excedente

35 Excedente



	LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO
	Candidatos - 1ª Opção


