



Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO

Curso: FIC - Assistente Administrativo (IFSULDEMINAS - Campus Machado)
Turma/Oferta: Assistente Administrativo - Nova Iguaçu (Paróquia Nossa Senhora da Conceição) - Leste 1 **Tipo de Seleção:** Ordem de Inscrição
Nº de Vagas: 25
Início das Inscrições: 01/12/2025 **Encerramento de Inscrições:** 4 de Janeiro de 2026

Candidatos - 1ª Opção

# Candidato	Data de nascimento	Data Inscrição	Situação
1 Verônica de olivera Miranda	1*/1*/19*0	15 de Dezembro de 2025 às 16:11	Classificado
2 Cleonice Marques dos Santos	2*/0*/19*3	18 de Dezembro de 2025 às 14:39	Classificado
3 Margarete assuncção silva Rodrigues da costa	1*/0*/19*5	18 de Dezembro de 2025 às 14:43	Classificado
4 Marcellly Camilly Vargas Tanis	1*/0*/20*4	18 de Dezembro de 2025 às 14:47	Classificado
5 Mara Lúcia Coelho Silva	0*/0*/19*6	18 de Dezembro de 2025 às 15:03	Classificado
6 Beatriz de Oliveira Pires dos Santos	0*/0*/20*4	25 de Dezembro de 2025 às 21:21	Classificado
7 Manoel Messias Dos Santos	2*/1*/19*1	25 de Dezembro de 2025 às 21:27	Classificado
8 Selma Gonçalves pimenta dos Santos	0*/1*/19*8	25 de Dezembro de 2025 às 21:32	Classificado
9 Maria Luiza De Lima Araújo	0*/0*/19*8	25 de Dezembro de 2025 às 21:41	Classificado
10 Patrícia da Silva André	1*/0*/19*8	25 de Dezembro de 2025 às 22:09	Classificado
11 LUÍZ ANDRÉ ROZALINO DE SOUZA	2*/0*/19*8	25 de Dezembro de 2025 às 22:37	Classificado
12 VÍTOR WAGNER VICENTE FRANÇA	1*/0*/19*8	26 de Dezembro de 2025 às 09:19	Classificado
13 José Augusto da Silva	2*/0*/19*7	26 de Dezembro de 2025 às 09:25	Classificado
14 Pâmela de Jesus Alves	2*/0*/19*5	26 de Dezembro de 2025 às 09:32	Classificado
15 Poliana De Jesus Alves	0*/0*/20*0	26 de Dezembro de 2025 às 09:36	Classificado
16 Angélica Lopes da silva	3*/0*/19*0	26 de Dezembro de 2025 às 09:40	Classificado
17 Silvana Dias Do Nascimento	0*/0*/19*8	26 de Dezembro de 2025 às 09:54	Classificado
18 Sthefanny Viana Nicacio	1*/1*/19*7	26 de Dezembro de 2025 às 09:59	Classificado
19 Yasmin Raquelly nicacio botelho	1*/1*/20*9	26 de Dezembro de 2025 às 10:03	Classificado
20 Marcia Vieira rangel	2*/0*/20*4	26 de Dezembro de 2025 às 10:08	Classificado
21 Léa Pereira da Silva	0*/0*/19*8	26 de Dezembro de 2025 às 10:11	Classificado

# Candidato	Data de nascimento	Data Inscrição	Situação
22 João Gabriel Coutinho de Araújo veríssimo	0*/1*/20*2	26 de Dezembro de 2025 às 10:16	Classificado
23 Luciene Xavier de Souza	0*/0*/19*7	26 de Dezembro de 2025 às 15:16	Classificado
24 Emily Nascimento Victório	1*/0*/20*8	29 de Dezembro de 2025 às 12:07	Classificado
25 Mayara Pires de Melo	0*/1*/20*2	29 de Dezembro de 2025 às 12:13	Classificado
26 Sedney de Oliveira T Júnior	1*/0*/19*6	2 de Janeiro de 2026 às 22:13	Excedente
27 Aldeides Frutuoso Do Carmo Costa	3*/1*/19*2	2 de Janeiro de 2026 às 22:23	Excedente